

Información general

Identificación del contrato

ID del contrato en SECOP	CO1.PCCNTR.9562546
Versión del contrato	1
Estado de contrato	En ejecución
Fecha de generación del estado	22 días de tiempo transcurrido (10/06/2026 6:00:25 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Número del contrato	050-CENACIBAGUÉ-2026
Objeto del contrato	ADQUISICIÓN DE LOS ELEMENTOS DEL KIT DE INCORPORACIÓN PARA LOS SOLDADOS A INCORPORARSE EN EL SEGUNDO, TERCER Y CUARTO CONTINGENTE DEL 2026; DE LAS UNIDADES CENTRALIZADAS POR LA CENAC IBAGUÉ, PARA LA VIGENCIA 2026
Tipo de Contrato	Suministros
¿Asociado a otro contrato?	☐ Sí ☒ No
Duración del contrato	6 Meses
Fecha de inicio de contrato	7 días de tiempo transcurrido (26/06/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Fecha de terminación del contrato	30/11/2026 11:00:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Tiempo adiciones en días	0 días
Liquidación	☒ Sí ☐ No *
Fecha de inicio de liquidación	1/12/2026 8:00:00 AM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Fecha fin de liquidación	11/05/2027 6:00:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Obligaciones Ambientales	☐ Sí ☒ No *
Obligaciones pos consumo	☐ Sí ☒ No *
Reversión	☐ Sí ☒ No *

Información de la Entidad Estatal contratante



CENTRAL ADMINISTRATIVA Y CONTABLE - CENAC - IBAGUE

COLOMBIA, Ibagué
★★★★★

0 Recomendación (es)

Información del Proveedor contratista



P&G SUMINISTROS SAS

COLOMBIA, Bogotá
Número de documento 830134703

Cuenta bancaria del proveedor

Proveedor	Nombre del banco	Tipo de cuenta	Número de cuenta
P&G SUMINISTROS SAS	BBVA	Corriente	130021306

Aprobación del contrato

Aprobador – Proveedor	
Aprobado por: INGRID MILEIDY PORRAS SANABRIA	Fecha de aprobación: 11/06/2026 12:20:09 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Aprobador – Entidad Estatal	
Aprobado por: Wilmar Alejandro Cuesta Parada	Fecha de aprobación: 11/06/2026 2:09:37 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Contrato Firmado: CO1_PCCNTR_9562546_Firmado	
Contrato en ejecución:	

Información del contrato

Tipo de proceso	Selección abreviada subasta inversa
Unidad de contratación	UNIDAD DE CONTRATACIÓN EJERCITO
Proceso de Contratación	SASI-054-CENACIBAGUÉ-2026
Título de la oferta	14 CENACIBAGUE - KIT/26
Cuantía del contrato	209.082.776 COP

Condiciones

Documentos Tipo

Documentos Tipo	No	Documentos tipo adoptados por la ANCP-CCE en virtud de la Ley 2022 del 2020
-----------------	----	---

Decreto 248 de 2021

¿Debe cumplir con invertir mínimo el 30% de los recursos del presupuesto destinados a comprar alimentos, cumpliendo con lo establecido en la Ley 2046 de 2020, reglamentada por el Decreto 248 de 2021?	☐ Sí ☒ No	El decreto 248 de 2021, obliga a las entidades que manejen recursos públicos, a adquirir alimentos comprados a pequeños productores agropecuarios y/o de la Agricultura Campesina, Familiar o Comunitaria locales y sus organizaciones, mínimo el (30%) del presupuesto destinados a la compra de alimentos
---	--	---

Sentencia T-302 de 2017

Contrato asociado a las órdenes impartidas por la Corte Constitucional en la Sentencia T-302 de 2017	☐ Sí ☒ No	Sentencia que declara el estado de Cosas Inconstitucionales en relación con los derechos de los niños del pueblo Wayúu.
--	--	---

Condiciones ejecución y entrega

Condiciones de entrega:

El contrato puede ser prorrogado ☐Sí☒No

Configuración financiera - Configuraciones generales

¿Se requieren emisiones de
códigos de autorización? ☐Sí☒No

Configuración financiera - Garantías

¿Solicitud de garantías? ☒Sí☐No

Garantías por lotes, grupos o etapas ☐Sí☒No

Seriedad de la oferta ☒Sí☐No

☒% del presupuesto oficial estimado del Proceso de Contratación o de la oferta

10,00

Cumplimiento ☒Sí☐No

☒Cumplimiento del contrato

☒% del valor del contrato

20,00

Fecha de vigencia (desde)

22 días de tiempo transcurrido (11/06/2026 7:00:00 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☐Valor de la garantía

Fecha de vigencia (hasta)

31/05/2027 11:00:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☒Pago de salarios

☒% del valor del contrato

5,00

Fecha de vigencia (desde)

22 días de tiempo transcurrido (11/06/2026 7:00:00 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☐Valor de la garantía

Fecha de vigencia (hasta)

30/11/2029 12:00:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☒Calidad y correcto funcionamiento de los bienes

☒% del valor del contrato

20,00

Fecha de vigencia (desde)

22 días de tiempo transcurrido (11/06/2026 7:00:00 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☐Valor de la garantía

Fecha de vigencia (hasta)

30/11/2027 11:00:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Responsabilidad civil extra contractual ☐Sí☒No

Fecha límite para entrega de garantías: 22 días de tiempo transcurrido (11/06/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito) Fecha de entrega de garantías: 13 días de tiempo transcurrido (19/06/2026 5:58:14 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Garantías del proveedor:

Id de la garantía	Justificación	Tipo de garantía	Valor	Emisor	Fecha fin	Estado
CO1.WRT.20096892	Cumplimiento - Cumplimiento del contrato 	Contrato de seguro	94.087.249,20 COP	SEGUROS DEL ESTADO	30/11/2029 ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	Aprobada Detalle
CO1.WRT.20044847	Seriedad de la oferta	-	20.909.545,00 COP	-	10/09/2026 ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	Aprobada Detalle

Configuración financiera - Pago de anticipos

Definir Plan de Pagos? ☐Sí☒No

Condiciones de facturación y pago

Forma de pago

Plazo de pago de la factura

Comentarios

Número del Contrato CO1.PCCNTR.9562546
Proveedor P&G SUMINISTROS SAS
Creado por
Agregado en -
Comentario

Anexos del contrato

Descripción	Nombre
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados	

Dirección de notificaciones

Dirección de notificaciones

Ubicación

País

Departamento

Municipio

Dirección

Código postal

BASPC6 - BATALLÓN DE A.S.P.C N°. 6. KILOMETRO 5 VÍA ARMENIA - ALMACEN DE INTENDENCIA

CO-TOL-73001 - Ibagué

COLOMBIA

Tolima

Ibagué

BASPC6 - BATALLÓN DE A.S.P.C N°. 6. KILOMETRO 5 VÍA ARMENIA - ALMACEN DE INTENDENCIA

Grados (°)

Minutos (')

Segundos (")

Latitud:

Longitud:

Municipio de ejecución del contrato

ID	Dirección	Ubicación
1	Cantón Militar "Cr. Jaime Rooke" - Instalaciones Sexta Brigada Km. 5 Vía Boquerón Ibagué (Tolima)	COLOMBIA > Tolima > Ibagué

Bienes y servicios

1	CO1.PCONTR.9562546
1.1	Induya el precio como lo indique la Entidad Estatal

							Precio total estimado 209.079.204,23	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal 209.082.776,00
Ref. Artículo	Código UNSPSC	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Precio total estimado	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal
1	11161701	PARCHE DE IDENTIFICACIÓN PERSONAL DE ACUERDO A BOLETÍN 004 Estandarización de los parches de combate para los uniformes N° 4 (TIPO SELVA) Y N 4A (TIPO ÁRIDO) DEL PATRÓN DE CAMUFLADO TERRESTRE "CAMALEÓN" - Y DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS NTMD-0366 A2 Mis observaciones: UND	2.720,00	UN	3.063,00	3.062,00	8.331.360,00	8.328.640,00
2	11161701	PARCHE DE EJERCITO DE ACUERDO A BOLETÍN 004 Estandarización de los parches de combate para los uniformes N° 4 (TIPO SELVA) Y N 4A (TIPO ÁRIDO) DEL PATRÓN DE CAMUFLADO TERRESTRE "CAMALEÓN" - Y DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS NTMD-0366 A2 Mis observaciones: UND	1.402,00	UN	3.255,00	3.253,00	4.527.705,00	4.560.706,00
3	11161701	PARCHE UNIDAD SUPERIOR (02) UNIDAD SUBALTERNA (02) DE ACUERDO A BOLETÍN 004 Estandarización de los parches de combate para los uniformes N° 4 (TIPO SELVA) Y N 4A (TIPO ÁRIDO) - Y DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS NTMD-0366 A2) DEL PATRÓN DE CAMUFLADO TERRESTRE "CAMALEÓN" Mis observaciones: UND	2.720,00	UN	6.027,65	6.025,00	16.395.208,00	16.388.000,00
4	11161701	BANDERA DE IDENTIFICACION COLOMBIA DE ACUERDO A BOLETÍN 001/2025 Estandarización de la bandera para los uniformes N° 4 (TIPO SELVA) Y N 4A (TIPO ÁRIDO) DEL PATRÓN DE CAMUFLADO TERRESTRE "CAMALEÓN" - Y DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS NTMD-0366 A2 Mis observaciones: UND	1.174,00	UN	5.777,00	5.775,00	6.782.198,00	6.779.850,00
5	11161701	PARCHE DE IDENTIFICACION GRUPO SANGUINEO DE ACUERDO A BOLETÍN 004 Estandarización de los parches de combate para los uniformes N° 4 (TIPO SELVA) Y N 4A (TIPO ÁRIDO) DEL PATRÓN DE CAMUFLADO TERRESTRE "CAMALEÓN" - Y DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS NTMD-0366 A2 Mis observaciones: UND	1.174,00	UN	3.003,00	3.000,00	3.525.522,00	3.522.000,00
6	11161701	INSIGNIA DEL GRADO SOLDADO DE ACUERDO A BOLETÍN 004 Estandarización de los parches de combate para los uniformes N° 4 (TIPO SELVA) Y N 4A (TIPO ÁRIDO) DEL PATRÓN DE CAMUFLADO TERRESTRE "CAMALEÓN" - Y DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS NTMD-0366 A2 Mis observaciones: JUEGO	1.174,00	UN	7.990,38	7.988,00	9.380.706,12	9.377.912,00
7	11161701	BRAZALETES TACTICOS JUEGO DE 4 DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS NTMD-0366 A2 Mis observaciones: UND	587,00	UN	7.427,15	7.425,00	4.359.737,05	4.358.475,00
8	11161701	OLIOS DE GATO DE ACUERDO A BOLETÍN 004 Estandarización de los parches de combate para los uniformes N° 4 (TIPO SELVA) Y N 4A (TIPO ÁRIDO) DEL PATRÓN DE CAMUFLADO TERRESTRE "CAMALEÓN" - Y DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS NTMD-0366 A2 Mis observaciones: UND	1.174,00	UN	3.728,00	3.726,00	4.376.672,00	4.374.324,00
9	11161701	LIGAS PARA BOTA MANGA PANTALON CAMUFLADO DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS NTMD-0366 A2 Mis observaciones: PAR	587,00	UN	5.412,50	5.410,00	3.177.137,50	3.175.670,00
10	11161701	PAÑUELO DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS NTMD-0366 A2 Mis observaciones: UND	1.174,00	UN	3.833,50	3.830,00	4.500.529,00	4.496.420,00
11	11161701	BOLSO PARA UTILES DE ASEO DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS NTMD-0366 A2 Mis observaciones: UND	587,00	UN	7.789,00	7.787,00	4.572.143,00	4.570.969,00
12	11161701	MALLA PARA CABELLO DE ACUERDO A NORMA TECNICA N°. JEMPP-CEDE4-DIETE- ET-04837/INT-0 Mis observaciones: UND	31,00	UN	5.781,00	5.778,00	179.211,00	179.118,00
13	53102402	CALCETIN COLOR BLANCO PARA DEPORTE DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS NTMD-0366 A2 Mis observaciones: PAR	682,00	UN	6.772,00	6.770,00	4.611.732,00	4.617.140,00
14	11161701	UNIFORME DE DEPORTES COMPLETO (CAMSETA PANTALONETA) DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS NTMD-0366 A2 Mis observaciones: UND	722,00	UN	58.266,29	58.264,00	42.068.261,38	42.066.608,00
15	46181608	PAR DE CHANCAS PARA BAÑO ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE ACUERDO NTMD-0366 A2 Mis observaciones: PAR	680,00	UN	9.380,72	9.378,00	6.378.889,60	6.377.040,00
16	11161701	JUEGO DE ROPA INTERIOR (TOP Y CACHETERO) DE ACUERDO A NORMA TECNICA N°. JEMPP-CEDE4-DIETE- ET-05673/INT-0 Mis observaciones: UND	31,00	UN	46.077,37	46.000,00	1.428.398,47	1.426.000,00
17	11161701	LYCRA (BIOCLETERO CORTO) DE ACUERDO A NORMA TECNICA N°. JEMPP-CEDE4-DIETE- ET-05585/INT-0 Mis observaciones: UND	32,00	UN	31.146,55	31.140,00	996.689,60	996.480,00
18	14111514	CUADERNO PARA ESCRITURA DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS NTMD-0366 A2 Mis observaciones: UND	743,00	UN	4.200,00	4.199,00	3.120.600,00	3.119.857,00
19	14111704	PAPEL HIGIENICO DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS NTMD-0366 A2 Mis observaciones: UND	1.485,00	UN	3.359,40	3.357,00	4.985.349,60	4.985.145,00
20	53131615	TOALLAS HIGIENICAS DE ACUERDO A NORMA TECNICA COLOMBIANA INCONTEC NTC3604 Mis observaciones: PAQ	40,00	UN	13.977,44	13.975,00	559.097,60	559.000,00

21	47131809	BETUN DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	649,00	UN	9.500,00	9.498,00	6.165.500,00	6.164.202,00
22	53131614	TALCO PARA PIES DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	649,00	UN	10.806,38	10.800,00	7.013.340,62	7.009.200,00
23	53131502	CREMA DENTAL DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	1.298,00	UN	6.140,87	6.138,00	7.970.849,26	7.967.124,00
24	53131606	DESODORANTE ANTI-TRANSPIRANTE DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	585,00	UN	12.777,57	12.775,00	7.474.878,45	7.473.375,00
25	53131608	JABON DE BAÑO DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	1.112,00	UN	4.336,80	4.334,00	4.822.521,60	4.819.408,00
26	47131811	JABON PARA LAVAR LA ROPA DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	560,00	UN	4.353,61	4.350,00	2.424.960,77	2.436.000,00
27	46181902	PROTECTORES AUDITIVOS DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	680,00	UN	3.407,43	3.400,00	2.317.052,40	2.312.000,00
28	53121800	JABONERA PLASTICA DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	650,00	UN	2.499,00	2.495,00	1.624.350,00	1.621.750,00
29	53121800	PORTA CEPILLOS DE DIENTES DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	591,00	UN	1.801,01	1.800,00	1.057.192,87	1.063.800,00
30	42151611	CEPILLO DENTAL DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	680,00	UN	2.541,67	2.540,00	1.728.335,60	1.727.200,00
31	53131604	PEINILLA DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	686,00	UN	1.785,00	1.783,00	1.213.800,00	1.223.138,00
32	27113003	JUEGO DE CEPILLOS GRANDE Y PEQUEÑO PARA BRILLAR DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	637,00	UN	9.379,12	9.375,00	5.974.499,44	5.971.875,00
33	44121701	LAPICERO DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	638,00	UN	1.709,00	1.705,00	1.080.342,00	1.087.790,00
34	46171501	CANDADO DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	633,00	UN	8.043,27	8.040,00	5.081.389,91	5.089.320,00
35	47131805	MAQUINARIA PARA AFETAR DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	1.906,00	UN	3.297,98	3.295,00	6.262.864,02	6.280.270,00
36	53131621	CORTAÚNAS DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: UND	634,00	UN	4.631,58	4.630,00	2.936.421,72	2.935.420,00
37	60101717	PLACAS DE IDENTIFICACION XJUEGO DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS NTMD-0356 A2 Mis observaciones: JUEGO	597,00	UN	16.170,45	16.150,00	9.653.758,65	9.641.550,00

Documentos del Proveedor

Lista de documentos

La siguiente es una lista de los documentos que puede solicitar a los Proveedores para la acreditación de los requisitos habilitantes. Para solicitar un documento marque el cuadro que aparece a la derecha.

Filtrar por familia

Documento 	Fase de Contrato 	Fase de Habilitación 
Formato de Experiencia	☐	☐
Certificaciones	☐	☐
Documentos que acreditan la identificación de los representantes legales y miembros de juntas directivas.	☐	☐
RUP	☐	☐
RUT	☐	☐
Limitaciones del representante legal (sólo para personas jurídicas)	☐	☐
Actividades por el objeto social (sólo para personas jurídicas)	☐	☐
Estados financieros auditados con corte a 31 de diciembre del año inmediatamente anterior suscritos por el representante legal con sus notas. Si la antigüedad del interesado es insuficiente, adjuntar estados financieros trimestrales o de apertura; o documento equivalente para las personas naturales.	☐	☐
Un certificado que acredite los indicadores de capacidad financiera y organizacional.	☐	☐
La lista de los contratos que acreditan su experiencia identificando: el código del Clasificador de Bienes y Servicios; plazo; valor; ejecutor del contrato (singular o plural); e información de contacto del cliente del Proveedor.	☐	☐
Actas de Asamblea	☐	☐
Anexo de Acreditación de experiencia	☐	☐
Anexo de Acreditación de capacidad financiera	☐	☐
Anexo de Acreditación de capacidad organizacional	☐	☐
Certificado de constitución de proponente plural	☐	☐
Certificación de tamaño empresarial (MiPyme)	☐	☐
Último acto de estructura y organización de la Entidad Estatal. Este puede ser Ley, Decreto, Ordenanza, Acuerdo o documento equivalente que permita conocer la naturaleza jurídica, funciones, órganos de dirección, régimen jurídico de contratación de la Entidad Estatal.	☐	☐
Acta de posesión del Ordenador del Gasto, en caso de delegación se debe adjuntar el acto de delegación emitido por el representante legal y acto de posesión del delegado.	☐	☐
Documento de autorización del usuario administrador de la Entidad Estatal o de la entidad privada que contrata con cargo a recursos públicos en SECOP II.	☐	☐
Plan de amortización	☐	☐

Documentos administrativos

Fase de Contrato

Fase de Habilitación

No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados

Documentos del contrato

Documentos del contrato

Descripción	Nombre del documento	Detalle
CONTRATO 050 SUMINISTRO PROCESO SAS054 KIT .pdf	CONTRATO 050 SUMINISTRO PROCESO SAS054 KIT.pdf	(detalle)

Información presupuestal

Asignaciones para el seguimiento

Ordenador del Gasto	Wilmar Alejandro Cueste	Tipo de documento	Cédula de Ciudadanía	Número de documento	11325558.	Guardar y notificar
Supervisor	JOHN ERICK AYALA AN	Tipo de documento	Cédula de Ciudadanía	Número de documento	80816034	Guardar y notificar

Asignaciones Ordenador del pago

Ordenador del pago Tipo de documento Número de documento [Guardar y notificar](#)

[Agregar usuario](#)

Histórico de asignaciones

Posición	Nombre	Fecha de seguimiento	Cambiado por
Supervisor	JOHN ERICK AYALA ANGARITA	21 días de tiempo transcurrido (11/06/2026 2:09:37 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	Wilmar Alejandro Cuesta Parada
Ordenador del Gasto	Wilmar Alejandro Cuesta Parada	21 días de tiempo transcurrido (11/06/2026 2:09:37 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	Wilmar Alejandro Cuesta Parada

Información presupuestal

Proyecto del Plan Marco para la Implementación del Acuerdo de Paz o asociado al Acuerdo de	☐ Sí ☒ No *	Gasto Posconflicto como aquel relacionado con el Plan Marco de Implementación (CONPES 3932) derivado de intervenciones en cumplimiento del Acuerdo.
--	--	---

Paz		
Destinación del gasto	Funcionamiento	
Fuente de los recursos:		Valor
	Presupuesto General de la Nación - PGN	☒ Sí ☐ No * 209.082.776
	Sistema General de Participaciones - SGP	☐ Sí ☒ No *
	Sistema General de Regalías - SGR	☐ Sí ☒ No *
	Recursos Propios (Alcaldías y Gobernaciones)	☐ Sí ☒ No *
	Recursos de Crédito	☐ Sí ☒ No *
	Otros Recursos (Especie, Privados, Cooperación, Propios Entidades Autónomas)	☐ Sí ☒ No *
	Total	209.082.776

Sistema de Presupuesto y Giro de Regalías (Recuerde que es necesario agregar al menos un CDP si es el caso)

Código CDP	Tipo	Estado del CDP	Valor Total	Saldo	Valor a utilizar	Estado de la consulta	Estado
------------	------	----------------	-------------	-------	------------------	-----------------------	--------

No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados

Entidad Estatal registrada en el SIIF ☒ Si ☐ No

Código de autorización

Código unidad/subunidad ejecutora 15-01-03-037

CDP/Vigencias Futuras (Recuerde que es necesario agregar al menos un CDP o una AVF Extraordinaria si es el caso)

	Código	Tipo	Estado	Saldo	Valor a utilizar	Código unidad/subunidad ejecutora	Estado	
	9026	CDP	Generado	209.095.650 COP	209.082.776 COP	15-01-03-037	-	Editar

Saldo de CDP	209.095.650 COP
Saldo de vigencias futuras	0 COP
Saldo total a comprometer	209.082.776 COP
Última consulta a SIIF	No se ha iniciado
Fecha de consulta SIIF	11/06/2026 9:49 AM

Compromiso presupuestal de gastos

Código compromiso	Tipo	Fecha compromiso	Estado compromiso	Valor compromiso AVF/CDP	Monto por consumir	Monto presupuestal a liberar	Código Posición de Gasto	Consulta Ejecución
☐ 48726	Presupuestal (CDP)	17/06/2026 12:00 AM	Generado	209.082.776 COP	209.082.776 COP	-	A-02-02-01-002-007 A-02-02-01-002-008 A-02-02-01-003-002 A-02-02-01-003-005 ...	SIIF Detalle Editar

Saldo de compromisos CDP	209.082.776 COP
Saldo de compromisos AVF	0 COP
Saldo total comprometido	209.082.776 COP
Última consulta a SIIF	Consulta Exitosa
Fecha de consulta SIIF	26/06/2026 12:11 PM